РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕЛЕНКОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЯХОВСКОЕ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от   __19.11.2021   г.							     №   _31

с. Ляхи

«О внесении изменений
в Решение № 20 от 23.11.2020 г.
«Об утверждении Положения о налоге
на имущество физических лиц
МО Ляховское Меленковского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 12.11.2003 г. № 110-ОЗ «О налоге на имущество организаций», руководствуясь Уставом муниципального образования Совет народных депутатов муниципального образования Ляховское Меленковского района,

 РЕШИЛ:

	1.  Подпункт 5 пункта 2  статьи 2 Положения о налоге на имущество физических лиц МО Ляховское Меленковского района изложить в следующей редакции:
  «5) 0,1 процента в 2021 году, 0,5 процента в 2022 году, 1 процента в 2023 году в отношении объектов недвижимого имущества, включенных в Перечень объектов недвижимого имущества, определяемый в соответствии с пунктом  7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, для индивидуальных предпринимателей, применяющих упрощенную систему налогообложения.»
2.  Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа месяца очередного налогового периода.

Глава муниципального образования
Ляховское Меленковского района,
Председатель Совета народных депутатов		        С. Е. Сидорова